
Objednávka č. 38649/2024-4854

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 601 626 94

DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 143. zásobovacího praporu,

Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/ 0710

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou

(dále jen „kupující“)

a

Českomoravská potravinová společnost, a. s.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1078

Sídlo: Zarámí 4077, 760 01 Zlín

IČ: 48910996

DIČ: CZ 48910996

Jejímž jménem jedná:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

tel.:

e-mail:

datová schránka: - - -

Adresa pro doručování korespondence: Zarámí 4077, 760 01 Zlín

(dále jen „prodávající“)



Vystavená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, pro smluvní strany (dále jen „ObčZ“)

Předmět koupě:

P.č. Název zboží Cena celkem v

Kč s DPH

1. Potraviny a suroviny pro přípravu v poli, viz příloha č. 1 této
objednávky

2 405 845,00

Celková cena včetně DPH 2 405 845,00

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Do konečné ceny jsou
započítány veškeré náklady prodávajícího související s plněním objednávky (např. doprava do místa
plnění atd.)

Prodávající je povinen dodat zboží v souladu s ustanovením § 2161 Občz. Zboží musí být
nové, nepoužité a čerstvé. V případě, že zboží vykazuje nedostatky a odporuje objednávce, není
kupující povinen zboží převzít. V tom případě je prodávající povinen dodat nové zboží náhradním
plněním.

Termín plnění:

• 11.5. - 24. 5. 2023 – Vúj Hradiště - Hlavákov.

Kontaktní osoba pro převzetí zboží/služby:
Telefon:
Místo plnění: Vúj Hradiště - Hlavákov

Prodávající je povinen oznámit nejpozději 24 hodin předem kontaktní osobě termín dodání
zboží.

Práva z vadného plnění:
• Práva z vadného plnění se řídí § 2099 a následně ObčZ. Prodávající přejímá záruku za jakost

zboží ve smyslu ustanovení § 2113 ObčZ po dobu 24 měsíců. Záruční doba neběží po dobu,
kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho reklamované vady.

Platební podmínky:
• Daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák.

č. 235/2004 Sb., o DPH ve znění pozdějších předpisů a dále také číslo této objednávky, údaje o
prodávajícím a kupujícím.

Fakturační adresa kupujícího: Česká republika – Ministerstvo obrany
Tychonova 1
160 00 Praha 6 – Hradčany
Konečný příjemce:
VÚ 4854 Lipník nad Bečvou
Hranická 900
751 31 Lipník nad Bečvou.



• Úhrada ceny bude provedena na základě prodávajícím vystaveného daňového dokladu (faktury)
do 30 dnů od doručení tohoto dokladu na poštovní nebo elektronickou adresu konečného
příjemce. Neposkytujeme zálohové faktury.

• V případě prodlení prodávajícího s doručením zboží ve sjednané lhůtě uvedené v této
objednávce, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit pokutu ve výši 0,5 % z celkové
fakturované částky za každý den prodlení dodání zboží.

• Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za
daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem zajištění daně
podle § 109a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že v takovém případě
bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty, která bude
odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. Dodavatel
obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a nebude nárokovat
úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně příslušnému správci daně.

Zvláštní ujednání:
V případě prodlení s dodáním zboží o více než 1 den oproti sjednanému termínu odevzdání,
objednávka pozbývá platnosti a účinnosti.
Tato Objednávka nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
uveřejněním v Registru smluv.

Lipník nad Bečvou Zlín

10. 5. 2024
10. 5. 2024

Razítko a podpis kupujícího Razítko a podpis prodávajícího



Příloha č. 1 k objednávce č. 38649/2024-4854
Seznam potravin

Maso a masné výrobky
cena bez

DPH

po 13.5 út 14.5. st 15.5. čt 16.5. pá 17.5. so 18.5. ne 19.5. po 20.5. út 21.5. st 22.5. čt. 23.5.
celkem

cena celkem
vč. DPHcena s

DPH

VEPŘOVÁ PEČENĚ B.K. kg 156,80 175,62 77 797,89

VEPŘOVÁ KRKOVICE B.K. kg 150,40 168,45 38 743,04

KUŘE CELÉ 1 JAK. kg 86,65 97,05 2 426,20

UZENÁ KRKOVICE BEZ KOSTI kg 186,75 209,16 14 641,20

HOVĚZÍ ZADNÍ BEZ KOSTI (z kýty) kg 233,00 260,96 67 327,68

Krůtí prso kg 240,00 268,80 36 288,00

Hovezí kost morková kg 110,00 123,20 2 464,00

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY kg 145,20 162,62 24 393,60

HOVĚZÍ PŘEDNÍ B.K. KRK kg 192,80 215,94 15 115,52

Hovězí žebra kg 130,00 145,60 4 368,00

Mleté maso mix do 20% tuk kg 190,00 212,80 48 944,00

Vepřová kýta b.k kg 125,40 140,45 25 982,88

358 492,00

Uzenina, slanina, sádlo
cena bez

DPH
cena celkem

vč. DPHcena s
DPH

PÁRKY VÍDEŇSKÉ kg 178,50 199,92 29 988,00

SLANINA ANGLICKÁ kg 173,80 194,66 5 450,37

SLANINA BEZ KŮŽE kg 115,75 129,64 3 241,00

KLOBÁSA Krahulecká kg 139,90 156,69 34 941,42

SALÁM ŠUNKA balená100g ks 23,90 26,77 47 647,04

Debrecínská pečeně 100 g ks 23,50 26,32 23 293,20

Párky ks 154,00 172,48 7 589,12

Lovecký salám ks 21,25 23,80 23 086,00

SALÁM POLIČAN balený 100g ks 24,90 27,89 6 832,56

Šunková pěna 100 g ks 16,90 18,93 21 388,64

Špekáček kg kg 124,80 139,78 9 784,32

Klobáska papriková kg 135,00 151,20 6 048,00

SÁDLO ŠKVAŘENÉ kg 102,30 114,58 8 020,32

ŠUNKA 3,7kg kg 130,00 145,60 1 747,20

229 057,19



Vejce
cena bez

DPH

po 13.5. út 14.5. st 15.5. čt 16.5. pá 17.5. so 18.5. ne 19.5. po 20.5. út 21.5. st 22.5. čt 23.5.

celkem
cena celkem

vč. DPHcena s
DPH

VEJCE ČERSTVÁ A-M ks 4,13 4,63 6 660,86

6 660,86

Mléčné výrobky
cena bez

DPH
cena celkem

vč. DPHcena s
DPH

MÁSLO ČERSTVÉ 250G ks 47,16 52,82 4 225,54

MÁSLO PORCOVANÉ 10 G. ks 2,61 2,92 33 909,12

MLÉKO POLOTUČ. 1,5-1,8% TRV. 1 litr ks 17,40 19,49 1 792,90

SMETANA 12% 1L ks 81,50 91,28 4 381,44

SMETANA 30-33 % 1L ks 104,00 116,48 1 980,16

EIDAMSKÁ CIHLA 40% cca2,5kg kg 120,00 134,40 4 032,00

PLÁTKOVÝ SÝR GOUDA 100G ks 14,90 16,69 29 454,32

Camembert 80 g ks 21,40 23,97 21 571,20

JOGURT FLORIAN MIX 150ml ks 9,60 10,75 9 515,52

Lučina 62,5 g kg 16,96 19,00 33 526,53

JOGURT SMET. OVOCNÝ 150ml Valaška ks 10,99 12,31 3 015,66

TERMIX 90 g ks 9,79 10,96 2 686,38

Pomazánka sýrová pikantní ks 16,90 18,93 4 637,36

TAVENÝ SÝR BLANÍK 80 g ks 13,90 15,57 13 699,84

Pribináček 80g ks 15,15 16,97 4 157,16

Duko ter.smet.sýr ks 0,00

Gouda 48 % cca 3,1kg kg 120,00 134,40 1 075,20

173 660,31



Pekárenské výrobky, strouhanka
cena bez

DPH

po 13.5. út 14.5. st 15.5. čt 16.5. pá 17.5. so 18.5. ne 19.5. po 20.5. út 21.5. st 22.5. čt 23.5. pá 23.5.

celkem
cena celkem

vč. DPHcena s
DPH

Konz.CHLÉB s kmínem KRÁJ. 1/4 ks 10,59 11,86 19 036,58

Konz.chléb s kmínem kráj. 900-1200g. ks 50,82 56,92 18 669,24

Konz.CHLÉB s kmínem KRÁJ. 1/2 ks 23,90 26,77 8 565,76

BAGETA VÍCEZRNNÁ TMAVÁ 130g ks 11,32 12,68 11 220,38

ROHLÍK SOJOVÝ 60G ks 9,20 10,30 55 332,48

Chléb moskevský krájený 350 g ks 19,00 21,28 6 809,60

ROHLÍK 43G ks 2,53 2,83 41 347,89

ŠÁTEČEK S MARMELÁDOU ks 9,30 10,42 8 801,52

KOBLIHA 50G ks 8,01 8,97 16 193,02

BUCHTY ČESKÉ TVAROHOVÉ 360g bal. ks 40,20 45,02 39 621,12

Chléb kladenský klas vícezrnný ks 20,95 23,46 17 011,40

Chléb lámánkový krájený 250g ks 15,45 17,30 12 545,40

Chléb slunečnicový krájený 250g ks 14,45 16,18 11 733,40

Bramborový knedlík ks 40,00 44,80 3 808,00

Tortila ks 32,00 35,84 25 446,40

HOUSKOVÝ KNEDLÍK 600G ks 42,90 48,05 11 051,04

STROUHANKA 500G kg 42,18 47,24 1 700,70

Toustový chléb 1/2 ks 30,00 33,60 24 192,00

333 085,93



Zelenina
cena bez

DPH

po 13.5. út 14.5. st 15.5. čt 16.5. pá 17.5. so 18.5. ne 19.5. po 20.5. út 21.5. st 22.5. čt 23.5.

celkem
cena celkem

vč. DPHcena s
DPH

BRAMBORY loupané kg 55,00 61,60 72 318,40

CIBULE kg 46,53 52,11 23 972,26

RAJČE kg 97,24 108,91 27 771,74

PAPRIKA ZELENÁ kg 129,03 144,51 28 902,72

OKURKA HADOVKA kg 50,16 56,18 7 022,40

BANÁN kg 48,62 54,45 19 875,86

JABLKO kg 31,57 35,36 12 729,02

POMERANČ kg 50,49 56,55 16 286,05

ČESNEK kg 121,55 136,14 9 801,79

PÓREK kg 77,22 86,49 1 210,81

MRKEV kg 37,18 41,64 1 415,81

CELER kg 30,91 34,62 692,38

PETRŽEL kg 69,19 77,49 1 549,86

ZELÍ BÍLÉ HLAVKOVÉ ks 20,54 23,00 345,07

223 894,18

Mražené výrobky, knedlíky
cena bez

DPH
cena celkem

vč. DPHcena s
DPH

ČÍNSKÁ ZEL.SMĚS 2,5 kg ks 179,90 201,49 4 835,71

ŠPENÁT mražený 2,5 kg ks 94,90 106,29 1 275,46

SMĚS POD SVÍČKOVOU 2,5 kg ks 95,90 107,41 3 866,69

ŽAMPIONY 2,5 kg ks 129,90 145,49 4 655,62

Petželka mražená 139,90 156,69 0,00

Pažitka mražená 1000g ks 139,90 156,69 313,38

Směs s brokolicí 2,5 kg ks 90,00 100,80 2 520,00

Směs proužky 2,5 kg ks 109,90 123,09 8 862,34

Kuřecí roláda se špenátem kg 190,00 212,80 25 536,00

Brokolice mražená 2,5 kg ks 179,89 201,48 805,91

Květák mražený 2,5 kg ks 150,00 168,00 0,00

KUKUŘICE 2,5 kg ks 132,90 148,85 2 679,26

55 350,36



trvanlivý proviant
cena bez

DPH
celkem

cena celkem vč.
DPHcena s

DPH po 13.5. út 14.5. st 15.5. čt 16.5. pá 17.5. so 18.5. ne 19.5. po 20.5. út 21.5. st 22.5. čt 23.5.

OLEJ 5L ks 38,90 43,57 5 228,16

BRAMBOROVÁ MOUČKA (solamyl)500g ks 54,90 61,49 1 967,62

Worchester 1 l ks 41,80 46,82 140,45

Hrách půlený žlutý 5 kg ks 106,20 118,94 713,64

SOJÓVÝ SUK retro 50g ks 5,70 6,38 5 873,28

NUDLE VLASOVÉ 5 kg ks 153,90 172,37 4 309,20

Chilli omáčka sladká 4,5 l ks 299,90 335,89 1 007,66

MOUKA HLADKÁ T650 kg 15,77 2 838,60

skořice mletá ks 12,75 14,28 171,36

CUKR KRUPICEL 1KG. kg 27,90 31,25 6 249,60

FEFERONY KULATÉ OM 660G ks 31,90 35,73 643,10

KROUPY STŘEDNÍ 500G ks 14,90 16,69 667,52

RAJČATOVÝ PROTLAK S 4/1 ks 167,73 187,86 3 381,44

BOBKOVÝ LIST 250g ks 64,30 72,02 720,16

MAJORÁNKA 250 g ks 40,90 45,81 183,23

SIRUP POMERANČ 0,7L ks 40,90 45,81 10 077,76

SIRUP MALINA 0,7L ks 40,90 45,81 10 077,76

SOJOVÁ OMÁČKA 1L ks 51,50 57,68 230,72

PAPRIKA SLADKÁ 500G. ks 34,30 38,42 537,82

PEPŘ ČERNÝ MLETÝ 500G. ks 110,30 123,54 1 235,36

TUK 250 g ks 28,90 32,37 6 473,60

ZELÍ BÍLÉ KYSANÉ S4/1 ks 94,90 106,29 9 353,34

KMÍN CELÝ 500g ks 79,90 89,49 447,44

VODA NEPERLIVÁ NEOCHUCENÁ 2 L ks 8,50 10,20 202 980,00

SŮL JODIDOVANÁ 1KG. kg 7,30 8,18 981,12

POLÉVKOVÉ KOŘENÍ KLASIK 1L VITANA ks 129,00 144,48 2 167,20

KUCHAREK 1 KG kg 63,90 71,57 715,68

DŽEM PORCOVANÝ JAHODA 20g(48ks) ks 2,90 3,25 2 874,48

DŽEM PORCOVANÝ MERUŇKA 20g(48ks) ks 2,90 3,25 2 874,48

Těstoviny Kolínka velké 5 kg ks 153,90 172,37 1 034,21

Muškátový květ mletý ks 23,50 26,32 579,04



HORČICE 5KG ks 114,90 128,69 1 544,26

ČAJ VITAEX 50g ks 11,50 12,88 3 992,80

OKURKY 7-9cm S4/1 ks 99,00 110,88 6 098,40

NOVÉ KOŘENÍ CELÉ 500g ks 218,50 244,72 1 223,60

ČOČKA 5 kg ks 215,90 241,81 1 934,46

LEČO ZELENINOVÉ S 4/1 ks 111,90 125,33 1 879,92

Grilovací koření 500g ks 62,80 70,34 140,67

PEPŘ ČERNÝ CELÝ 500G. ks 109,90 123,09 738,53

CITRONKA 1L ks 74,90 83,89 2 768,30

KŘEHKÉ PLÁTKY SÝROVÉ 65g ks 11,90 13,33 3 865,12

TUŇÁKOVÝ SALÁT MEXICO ks 39,90 44,69 12 959,52

PAŠTIKA MÁJKA 75g ks 19,25 21,56 11 858,00

EXTRA MASOX sypký 1,5KG ks 379,00 424,48 8 489,60

ARAŠÍDY NESOLENÉ 1 KG ks 200,00 224,00 672,00

SUŠENKY BEBE DOBRÉ RÁNO ks 12,90 14,45 13 942,32

RAJČARA KRÁJENÁ loupaná 2500 ml ks 133,50 149,52 4 485,60

KARI KOŘENÍ 30g ks 8,70 9,74 116,93

KÁVA ROZPUSTNÁ200 g ks 109,00 122,08 732,48

Těstovinová rýže 5 kg ks 153,90 172,37 1 034,21

ČERVENÉ FAZOLE STERIL. 2,5 kg ks 99,80 111,78 2 906,18

Uzená mletá paprika 20g ks 11,20 12,54 313,60

Hrášek sterilovaný 2500 g ks 139,00 155,68 2 179,52

Kuřecí maso ve vl.šťávě ks 51,90 58,13 42 142,80

Ocet ks 11,50 12,88 77,28

Vepřové maso 400 g ks 54,90 61,49 19 676,16

Fazole 5 kg ks 249,00 278,88 2 788,80

Ďábelské tousty ks 29,90 33,49 18 418,40

Lečo s uzeninou 400g ks 42,90 48,05 34 114,08

Margotka ks 13,90 15,57 13 699,84

Argentina gril 500g ks 143,90 161,17 483,50

Trubičky vanilka ks 22,50 25,20 23 184,00

Oregáno ks 11,50 12,88 193,20

Pečená masová sekaná ks 32,30 36,18 26 227,60



Mandlová paštika 100 g ks 15,70 17,58 18 287,36

Bůčková pomazánka 120g ks 18,90 21,17 15 346,80

Pekelníkovy tousty se zel. 120g ks 19,90 22,29 16 158,80

Arašídky v těstíčku ks 13,90 15,57 15 023,12

špagety 5 kg ks 153,90 172,37 1 034,21

Luncheon meat 1/2 ks 58,08 65,05 46 835,71

Dupetky ks 13,60 15,23 12 947,20

Krůtí maso ve vl.šťávě ks 51,90 58,13 51 152,64

tyčinky grahamové ks 10,20 11,42 10 053,12

tyčinky sýrové ks 10,20 11,42 10 053,12

Trenčanské párky s fazolí ks 49,90 55,89 40 518,80

BIG SHOCK ks 12,20 13,66 16 465,12

Miňonky 50 g ks 14,10 15,79 13 344,24

Horalka 50g ks 13,25 14,84 26 712,00

Kofila ks 11,90 13,33 12 928,16

Milena ks 8,90 9,97 9 668,96

Mufin balený 85 g ks 10,90 12,21 3 906,56

Delisa ks 7,90 8,85 7 520,80

Grilovací koření 500g ks 62,80 70,34 422,02

Penne 5 kg ks 153,90 172,37 14 651,28

Játrovka 48 g ks 9,90 11,09 7 983,36

Šunkové maso ks 19,90 22,29 16 158,80

Vývar slepičí 1 kg ks 389,00 435,68 435,68

RÝŽE Parboiled 5kg ks 184,50 206,64 106 419,60

1 025 644,17

Celková částka za potraviny 2 405 845,- Kč


